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09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3
Murlo — Terni km 170
LA CRONACA

PARTENZA (Murlo - ore 13.13 — 165 gli atleti al via; non & partito Sagan)

Al km 0, escono in sei: Rastelli, M.Bais, Zardini, D.Bais, Maestri e Van Der Hoorn; il gruppo lascia spazio. AL km 20, il vantaggio dei fuggitivi e
di 5'12". ALkm 31, il gruppo riduce lo svantaggio a 3'20".

Gran Premio della Montagna (La Foce — km 35,3 - m 551)
| passaggi: D.Bais, Rastelli, Maestri, Zardini e gli altri fuggitivi. Il gruppo transita a 3'12". Media dopo un’ora di corsa: 35,300 km/h.

Al km 39, dal gruppo dei fuggitivi si rialza D.Bais; il gruppo insegue a 3'00". Al km 50, i restanti cinque fuggitivi hanno un vantaggio di 2°07"
sul gruppo che ha riassorbito la Maglia Verde D.Bais. Al km 7b, il vantaggio dei fuggitivi & di 143"
Media dopo due ore di corsa: 39,000 km/h.

Al km 95 (-75 km all'arrivo), il ritardo del gruppo & di 1'56", al km 113, 50". Media dopo tre ore di corsa: 39,000 km/h.
Alkm 122, il gruppo torna compatto, condotto dagli uomini UAE Emirates.

Traguardo Volante (Amelia — km 142,9)
| passaggi: Pogacar, Soler, Alaphilippe, Landa Meana e Geoghegan Hart. In quattro, Pogacar, Soler, Alaphilippe e Geoghegan Hart, forzano
l'andatura e si avvantaggiano di una manciata di secondi sul gruppo. Al km 158, il gruppo torna compatto.

Al triangolo rosso, gruppo ancora compatto.

ARRIVO (Terni— km 170)
Vittoria di Ewan su Démare, Kooij, Bouhanni, Merlier, Ackermann, Bauhaus, Consonni, Viviani, Moschetti e via via il resto del gruppo.
Tempo del vincitore: 4h07'24", alla media di 41,229 km/h.
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09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3

Murlo — Terni km 170

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR / WINNER’S PORTRAIT

Caleb Ewan ¢ nato a Sydney (Australia) '11/07/1994 ed & professionista dal 2015.
Caleb Ewan est né a Sydney (Australie) le 11/07/1994. Il est professionnel depuis 2015.
Caleb Ewan was born in Sydney (Australia) on 07/11/1994. He has been professional since 2015.

2015 — Orica-GreenEDGE
11 vittorie: due tappe all'Herald Sun Tour; due tappe al Tour de Langkawi; la Vuelta a La Rioja; quattro tappe e
la classifica finale al Tour de Korea; la tappa di Alcala de Guadaira alla Vuelta a Espana.

2016 — Orica-GreenEDGE
6 vittorie: Tour Down Under Classic; due tappe al Tour Down Under; una tappa all'Herald Sun Tour; EuroEyes
Cyclassics Hamburg; una tappa al Tour of Britain.

2017 — Orica-Scott
7 vittorie: cinque tappe al Tour Down Under; una tappa all’Abu Dhabi Tour; la tappa di Alberobello al Giro del
Centenario; 10° Milano-Sanremo.

2018 — Mitchelton — Scott
4 vittorie: Tour Down Under, Stage 2: Unley — Stirling; Clasica de Almeria; Hammer Series Limburg, Stage 2:
Sittard, Hammer sprint; Tour of Britain, Stage 8: London — London.

2019 - Lotto — Soudal

10 vittorie: UAE Tour, Stage 4: Dubai - Hatta Dam; Presidential Tour of Turkey, Stage 4: Balikesir — Bursa e
Stage 6: Sakarya — Istanbul; Giro d'ltalia, Stage 8: Tortoredo Lido — Pesaro, Stage 11: Carpi - Novi Ligure; Ster
ZLM Tour, Stage 4: Eindhoven — Tilburg; Tour de France, Stage 11: Albi — Toulouse, Stage 16: Nimes — Nimes,
Stage 21: Rambouillet — Paris; Brussels Cycling Classic.

2020 - Lotto — Soudal

8 vittorie: Tour Down Under, Stage 2: Woodside — Stirling, Stage 4: Norwood - Murray Bridge; UAE Tour, Stage 2:
Hatta - Hatta Dam e UAE Tour, Points classification; Tour de Wallonie, Stage 1: Soignies — Templeuve; Tour de
France, Stage 3: Nice — Sisteron, Stage 11: Chatelaillon-Plage — Poitiers; Scheldeprijs.

2021 - Lotto — Soudal
6 vittorie: UAE Tour, Stage 7: Abu Dhabi - Abu Dhabi; Giro d'ltalia, Stage 5: Modena — Cattolica; Giro d'ltalia,
Stage 7: Notaresco — Termoli; due tappe al Belgium Tour; una tappa al Benelux Tour.

2022 — Lotto — Soudal

3 vittorie: una tappa al Saudi Tour; una tappa al Tour des Alpes-Maritimes; la tappa di Terni alla Tirreno-Adriatico
Eolo.
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09.03.2022 Etape 3
Murlo — Terni km 170
LE FILM DE L’ETAPE

DEPART : Murlo - 165 coureurs au départ, donné & 13h13. Non-partant . Sagan.

Rastelli, M. Bais, Zardini, D. Bais, Maestri et Van Der Hoorn se dégagent juste apres le départ ; le peloton laisse faire, et 'écart atteint un
maximum de 5'12" au km 20. Le peloton relance l'allure, et l'écart au km 31 se réduit a 320"

Grand Prix de la Montagne (La Foce — km 35,3 - m 551)
D. Bais remporte le GPM devant Rastelli, Maestri, Zardini et les autres échappés ; le peloton est pointé a 3'12". Moyenne aprés une heure de
course : 35,300 km/h.

Au km 39, D. Bais perd le contact du groupe de téte ; le peloton est pointé a 3'00". Au km 50, les cing échappés gardent 2'07" d’avance sur le
peloton, qui a repris le maillot vert D. Bais. Au km 75, l'avance se réduit a 143",
Moyenne aprés deux heures de course : 39,000 km/h.

Ecart au km 95 (3 75 km de larrivée) : 156" ; au km 113 : 50". Moyenne aprés trois heures de course : 39,000 km/h.

Le peloton se regroupe enfin au km 122, emmené par les hommes de ['UAE Emirates.

Sprint intermédiaire (Amelia — km 142,9)
Pogacar devance au sprint Soler, Alaphilippe, Landa Meana et Geoghegan Hart. Ensuite, Pogacar, Soler, Alaphilippe et Geoghegan Hart
prennent de ['élan et gagnent du terrain, mais le peloton se regroupe a nouveau au km 158.

A la flamme rouge, le peloton lance le sprint final.

ARRIVEE (Terni — km 170)

Ewan remporte ['étape, devangant Démare, Kooij, Bouhanni, Merlier, Ackermann, Bauhaus, Consonni, Viviani, Moschetti et, ensuite, le reste
du peloton.

Temps du vainqueur : 4h07°24", a une moyenne de 41,229 km/h.
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09.03.2022 Stage 3

Murlo — Terni km 170

THE STAGE REPORT

START: Murlo — 165 riders are underway at 13:13. Sagan does not start.

Rastelli, M. Bais, Zardini, D. Bais, Maestri and Van Der Hoorn clip off right after the start. The peloton lets them go, and the gap widens.
At km 20, the breakaway's advantage reaches a maximum of 512", At km 31, the gap is down to 3'20".

Categorised summit — KOM (La Foce - km 35.3 - m 551)
D. Bais takes mountain points ahead of Rastelli, Maestri, Zardini and the other breakaway riders. The peloton is trailing at 3'12".
Average speed after one hour of racing: 35.300 kph.

At km 39, D. Bais drops out of the front group; the peloton is at 3'00” down. At km 50, the five remaining breakaway riders are leading the
peloton by 2'07" (D. Bais has been brought back in the meantime). At km 75, the gap is down to 1'43".
Average speed after two hours of racing: 39.000 kph.

At km 95 of racing (at 75 km out), the peloton is trailing at 1'56". Time gap at km 113: 50". Average speed after three hours: 39.000 kph.

With UAE Team Emirates pulling at the front, the peloton bridges across to the break at km 122.

Intermediate sprint (Amelia —km 142.9)
Pogacar leads Soler, Alaphilippe, Landa Meana and Geoghegan Hart over the sprint point. Later on, Pogacar, Soler, Alaphilippe and
Geoghegan Hart open a small gap, but the peloton is back together at km 158.

In the last 1,000 metres, it's a final dash to the line.

FINISH (Terni — km 170)

Ewan takes the stage ahead of Démare, Kooij, Bouhanni, Merlier, Ackermann, Bauhaus, Consonni, Viviani and Moschetti. The remainder of
the peloton follows.

Time of the winner: 4h07'24", at an average speed of 41.229 kph.
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09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni km 170
ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,229 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 4:07:24 10 162 EWAN Caleb AUS LTS LOTTO SOUDAL 10007809490

2 4:07:24 6 00 112 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006467052

3 4:07:24 4 00 154 KOOIJ Olav Y NED TJV JUMBO-VISMA 10022711017

4 4:07:24 00 193 BOUHANNI Nacer FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005961440

5 4:07:24 00 21 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007096239

6 4:07:24 00 2 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055

7 4:07:24 00 42 BAUHAUS Phil GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484

8 4:07:24 00 74 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730

9 4:07:24 00 127 VIVIANI Elia ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005502914
10 4:07:24 00 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK- SEGAFREDO 10009189015
11 4:07:24 00 102 ALBANESE Vincenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
12 4:07:24 00 183 BALLERINI Davide ITA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10008661777
13 4:07:24 00 71 THOMAS Benjamin FRA COF COFIDIS 10009104341
14 4:07:24 00 131 KRISTOFF Alexander NOR IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003269183
15 4:07:24 00 214 DAINESE Alberto Y ITA DSM TEAM DSM 10016299721
16 4:07:24 00 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10009392412
17 4:07:24 00 222 BOASSON-HAGEN Edvald NOR TEN TOTALENERGIES 10019821326
18 4:07:24 00 172 ARANBURU DEBA Alex ESP MOV MOVISTAR TEAM 10042286324
19 4:07:24 00 67 MEEUS Jordi Y BEL BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
20 4:07:24 00 146 NIZZOLO Giacomo ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005876160
21 4:07:24 00 106 LONARDI Giovanni ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10014704978
22 4:07:24 00 205 GROVES Kaden Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10011168320
23 4:07:24 3 00 1 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
24 4:07:24 00 53 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
25 4:07:24 00 211 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
26 4:07:24 00 151 VINGEGAARD Jonas DEN TJV JUMBO-VISMA 10011208231
27 4:07:24 00 184 CAVENDISH Mark GBR QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10003292324
28 4:07:24 00 116 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
29 4:07:24 00 197 RUSSO Clement FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
30 4:07:24 00 167 van GILS Maxim Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015421869
31 4:07:24 00 237 THEUNS Edward BEL TFS TREK-SEGAFREDO 10007079970
32 4:07:24 00 86 TESFAZION Natnael Y ERI DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10075176903
33 4:07:24 00 227 SIMON Julien FRA TEN TOTALENERGIES 10005842212
34 4:07:24 00 126 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
35 4:07:24 00 11 van AVERMAET Greg BEL ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10004451371
36 4:07:24 00 41 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
37 4:07:24 00 13 CALMEJANE Lilian FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183
38 4:07:24 00 54 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
39 4:07:24 00 186 EVENEPOEL Remco Y BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10058736615
40 4:07:24 00 43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
41 4:07:24 00 26 STANNARD Robert Y AUS AFC ALPECIN-FENIX 10014877760
42 4:07:24 00 122 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
43 4:07:24 00 143 DOWSETT Alex GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10004881508
44 4:07:24 00 121 CARAPAZ Richard ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009165672
45 4:07:24 00 173 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 10010209535
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Murlo - Terni

km 170

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,229 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
46 4:07:24 00 235 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
47 4:07:24 00 37 VELASCO Simone ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
48 4:07:24 00 61 KELDERMAN Wilco NED BOH BORA - HANSGROHE 10006473015
49 4:07:24 00 212 ARENSMAN Thymen Y NED DSM TEAM DSM 10010948149
50 4:07:24 00 161 WELLENS Tim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10006453110
51 4:07:24 00 31 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009763436
52 4:07:24 00 24 OLDANI Stefano Y ITA AFC ALPECIN-FENIX 10014972538
53 4:07:24 00 117 SINKELDAM Ramon NED GFC GROUPAMA - FDJ 10004798248
54 4:07:24 00 77 VILLELLA Davide ITA COF COFIDIS 10008700880
55 4:07:24 00 133 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
56 4:07:24 00 84 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10009037552
57 4:07:24 00 157 van EMDEN Jos NED TJV JUMBO-VISMA 10004519978
58 4:07:24 00 35 MOSCON Gianni ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009575395
59 4:07:24 00 76 PEREZ Anthony FRA COF COFIDIS 10006879203
60 4:07:24 00 95 PADUN Mark UKR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10010096569
61 4:07:24 00 171 MAS NICOLAU Enric ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008685726
62 4:07:24 00 156 van der SANDE Tosh BEL TJV JUMBO-VISMA 10005966288
63 4:07:24 00 141 FUGLSANG Jakob DEN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003401246
64 4:07:24 00 176 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
65 4:07:24 00 153 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
66 4:07:24 00 136 ROTA Lorenzo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009393523
67 4:07:24 00 155 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
68 4:07:24 00 83 MARENGO Umberto ITA' DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10011972309
69 4:07:24 00 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
70 4:07:24 00 175 MAS BONET Luis Guillermo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005512210
71 4:07:24 00 6 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
72 4:07:24 00 85 SEPULVEDA Eduardo ARG DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10006564860
73 4:07:24 00 63 BUCHMANN Emanuel GER BOH BORA - HANSGROHE 10007988235
74 4:07:24 00 124 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
75 4:07:24 00 15 JUNGELS Bob LUX ACT AG2R CITROEN TEAM 10006679543
76 4:07:24 00 125 PORTE Richie AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005760164
77 4:07:24 00 233 CATALDO Dario ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10003092765
78 4:07:24 00 231 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
79 4:07:24 00 181 ALAPHILIPPE Julian FRA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007155752
80 4:07:24 00 16 SCHAR Michael SUl ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10003078823
81 4:07:24 00 135 POZZOVIVO Domenico ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10002692540
82 4:07:24 00 5 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
83 4:07:24 00 66 HINDLEY Jai AUS BOH BORA - HANSGROHE 10010982909
84 4:07:24 00 91 URAN Rigoberto COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10004641836
85 4:07:24 00 12 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
86 4:07:24 00 207 SOBRERO Matteo Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
87 4:07:24 00 45 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
88 4:07:24 00 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP TEN TOTALENERGIES 10008693204
89 4:07:24 00 192 BOUET Maxime FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10003073769
90 4:07:24 00 36 TEJADA CANACUE Harold Alfonso Y COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010179324
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09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni km 170
ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,229 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
91 4:07:24 00 64 FABBRO Matteo ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
92 4:07:24 00 191 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
93 4:07:24 00 201 MATTHEWS Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006291947
94 4:07:24 00 223 BODNAR Maciej POL TEN TOTALENERGIES 10003349312
95 4:07:24 00 225 0SS Daniel ITA TEN TOTALENERGIES 10003263022
96 4:07:24 00 111 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
97 4:07:24 00 232 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS TREK- SEGAFREDO 10005818162
98 4:07:24 00 101 ROSA Diego ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10005894752
99 4:07:24 00 213 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
100 4:07:24 00 217 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
101 4:07:24 00 33 BOARO Manuele ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003272520
102 4:07:24 00 75 LAFAY Victor FRA COF COFIDIS 10013629692
103 4:07:24 00 114 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
104 4:07:24 00 34 MARTINELLI Davide ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008198807
105 4:07:24 00 123 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
106 4:07:24 00 164 SCHWARZMANN Michael GER LTS LOTTO SOUDAL 10006670954
107 4:07:24 00 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
108 4:07:24 00 56 RASTELLI Luca Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
109 4:07:24 00 104 FORTUNATO Lorenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
110 4:07:24 00 96 CAICEDO Jonathan ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009484358
111 4:07:24 00 202 CRADDOCK G Lawson USA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006885566
112 4:07:24 00 115 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805
113 4:07:24 00 25 PLANCKAERT Edward BEL AFC ALPECIN-FENIX 10011127500
114 4:07:24 00 82 CEPEDA Jefferson Y ECU DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10016009832
115 4:07:24 00 107 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
116 4:07:24 00 145 NEILANDS Krists LAT IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10007935085
117 4:07:24 00 32 BASSO Leonardo ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008915492
118 4:07:24 00 144 IMPEY Daryl RSA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10002916448
119 4:07:24 00 4 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
120 4:07:24 00 182 ASGREEN Kasper DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009743733
121 4:07:24 00 196 RIOU Alan Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562
122 4:07:24 00 3 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
123 4:07:24 00 93 HUNDAHL Michael Valgren DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
124 4:07:24 00 14 COSNEFROY Benoit FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007952263
125 4:07:24 00 113 DUCHESNE Antoine CAN GFC GROUPAMA - FDJ 10006879607
126 4:07:24 00 47 SUTTERLIN Jasha GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
127 4:07:24 00 132 BYSTROM Sven Erik NOR IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006875563
128 4:07:24 00 224 FERRON Valentin Y FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
129 4:07:24 00 194 GUERNALEC Thibault Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
130 4:07:24 2 00 7 SOLER Marc ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10008922364
131 4:07:24 00 81 BAIS Mattia ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10013879771
132 4:07:24 00 55 MODOLO Sacha ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10004613948
133 4:07:24 00 57 TONELLI Alessandro ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
134 4:07:24 00 215 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
135 4:07:24 00 46 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
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CEJ 7-13 |03]2022

_ TirrenoAdriatico

@@f@

09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni km 170
ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,229 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

136 4:07:24 00 22 GOGL Michael AUT AFC ALPECIN-FENIX 10007522332
137 4:07:24 00 206 KONYCHEV Alexander Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10015077925
138 4:07:24 00 27 VERMEERSCH Gianni BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
139 4:07:24 00 203 EDMONDSON Alexander AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10007229817
140 4:07:24 00 142 BRANDLE Matthias AUT IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005391564
141 4:07:24 00 187 HONORE Mikkel Y DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009637033
142 4:07:24 00 134 PETIT Adrien FRA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006584765
143 4:07:24 00 152 AFFINI Edoardo ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
144 4:07:24 00 73 CIMOLAI Davide ITA COF COFIDIS 10028417041
145 4:08:14 50 44 HAUSSLER Heinrich AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10002711435
146 4:08:16 52 65 HALLER Marco AUT BOH BORA - HANSGROHE 10006494132
147 4:08:20 56 87 ZARDINI Edoardo ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10005658114
148 4:08:20 56 174 JORGENSEN Mathias Y DEN MOV MOVISTAR TEAM 10010973714
149 4:08:20 56 177 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
150 4:08:33 01:09 62 BENEDETTI Cesare POL BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
151 4:08:33 01:09 204 GRMAY Tsgabu Gebremaryam ETH BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10007807672
152 4:08:33 01:09 166 SWEENY Harrison Y AUS LTS LOTTO SOUDAL 10011168623
153 4:08:33 01:09 216 NIEUWENHUIS Joris NED DSM TEAM DSM 10008705833
154 4:08:44 01:20 103 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
155 4:08:55 01:31 137 van der HOORN Taco NED IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007297111
156 4:08:55 01:31 163 KLUGE Roger GER LTS LOTTO SOUDAL 10003301620
157 4:07:24 00 195 McLAY Daniel GBR ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006384196
158 4:10:37 03:13 236 SKUJINS Toms LAT TFS TREK-SEGAFREDO 10006889206
159 4:11:54 04:30 185 CERNY Josef CZE QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007523241
160 4:13:15 05:51 94 NIELSEN Magnus Cort DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007381781
161 4:14:02 06:38 97 SCULLY Tom NZL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10005968615
162 4:14:02 06:38 52 CANAVERAL VARGAS Johnatan COL BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009873065
163 4:18:47 11:23 147 ZABEL Rick GER IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10007506366
164 4:18:47 11:23 165 SELIG Rudiger GER LTS LOTTO SOUDAL 10006004280
Iscritti 167

Partiti 165

Non Partiti 1 (221 SAGAN Peter)

Arrivati 164

Ritirati 1 (92 ALMEIDA GUERREIRO Ruben Antonio)

Il giudice d'arrivo
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0%,
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Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni

km 170

POS

©CoO~NOOOAO»WN-=

TEMPO
9:48:04
9:48:15
9:48:18
9:48:28
9:48:29
9:48:32
9:48:36
9:48:37
9:48:43
9:48:43
9:48:46
9:48:46
9:48:46
9:48:48
9:48:48
9:48:49
9:48:49
9:48:51
9:48:52
9:48:53
9:48:55
9:48:55
9:48:55
9:48:55
9:48:57
9:48:57
9:48:58
9:48:59
9:49:01
9:49:02
9:49:03
9:49:04
9:49:05
9:49:06
9:49:06
9:49:06
9:49:06
9:49:07
9:49:07
9:49:07
9:49:07
9:49:09
9:49:09
9:49:10
9:49:10
9:49:10
9:49:10
9:49:11
9:49:11
9:49:12
9:49:12
9:49:14
9:49:14

DISTACCO

11
14
24
25
28
32
33
39
39
42
42
42
44
44
45
45
47
48
49
51
51
51
51
53
53
54
55
57
58
59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:02
01:02
01:03
01:03
01:03
01:03
01:05
01:05
01:06
01:06
01:06
01:06
01:07
01:07
01:08
01:08
01:10
01:10

NUM CONCORRENTE
122 GANNA Filippo
186 EVENEPOEL Remco
1 POGACAR Tadej
182 ASGREEN Kasper
143 DOWSETT Alex
212 ARENSMAN Thymen
116 LUDVIGSSON Tobias
157 van EMDEN Jos
207 SOBRERO Matteo
202 CRADDOCK G Lawson
71 THOMAS Benjamin
31 LOPEZ MORENO Miguel Angel
123 GEOGHEGAN HART Tao
152 AFFINI Edoardo
176 OLIVEIRA Nelson
194 GUERNALEC Thibault
7 SOLER Marc
121 CARAPAZ Richard
33 BOARO Manuele
175 MAS BONET Luis Guillermo
223 BODNAR Maciej
201 MATTHEWS Michael
112 DEMARE Arnaud
125 PORTE Richie
151 VINGEGAARD Jonas
47 SUTTERLIN Jasha
93 HUNDAHL Michael Valgren
183 BALLERINI Davide
181 ALAPHILIPPE Julian
142 BRANDLE Matthias
46 TRATNIK Jan
15 JUNGELS Bob
203 EDMONDSON Alexander
95 PADUN Mark
76 PEREZ Anthony
141 FUGLSANG Jakob
205 GROVES Kaden
224 FERRON Valentin
61 KELDERMAN Wilco
91 URAN Rigoberto
37 VELASCO Simone
235 SIMMONS Quinn
66 HINDLEY Jai
237 THEUNS Edward
192 BOUET Maxime
132 BYSTROM Sven Erik
41 CARUSO Damiano
12 BOUCHARD Geoffrey
233 CATALDO Dario
196 RIOU Alan
24 OLDANI Stefano
23 MEURISSE Xandro
171 MAS NICOLAU Enric

NAZ
ITA
BEL
SLO
DEN
GBR
NED
SWE
NED
ITA
USA
FRA
CcoL
GBR
ITA
POR
FRA
ESP
ECU
ITA
ESP
POL
AUS
FRA
AUS
DEN
GER
DEN
ITA
FRA
AUT
SLO
LUX
AUS
UKR
FRA
DEN
AUS
FRA
NED
CcoL
ITA
USA
AUS
BEL
FRA
NOR
ITA
FRA
ITA
FRA
ITA
BEL
ESP

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 402,900 km - Media: 41,108 km/h

SQUADRA

IGD INEOS GRENADIERS

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
UAD UAE TEAM EMIRATES

QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
IPT ISRAEL - PREMIER TECH

DSM TEAM DSM

GFC GROUPAMA - FDJ

TJV JUMBO-VISMA

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
COF COFIDIS

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
IGD INEOS GRENADIERS

TJV JUMBO-VISMA

MOV MOVISTAR TEAM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

UAD UAE TEAM EMIRATES

IGD INEOS GRENADIERS

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

TEN TOTALENERGIES

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
GFC GROUPAMA - FDJ

IGD INEOS GRENADIERS

TJV JUMBO-VISMA

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
IPT ISRAEL - PREMIER TECH

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ACT AG2R CITROEN TEAM

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
COF COFIDIS

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO
TEN TOTALENERGIES

BOH BORA - HANSGROHE

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
TFS TREK - SEGAFREDO

BOH BORA - HANSGROHE

TFS TREK - SEGAFREDO

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ACT AG2R CITROEN TEAM

TFS TREK - SEGAFREDO

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

AFC ALPECIN-FENIX

AFC ALPECIN-FENIX

MOV MOVISTAR TEAM

faw

ID UClI

10009164056
10058736615
10014972740
10009743733
10004881508
10010948149
10006477762
10004519978
10009976836
10006885566
10009104341
10009763436
10008673501
10009501233
10005457646
10010202259
10008922364
10009165672
10003272520
10005512210
10003349312
10006291947
10006467052
10005760164
10011208231
10006655901
10006883243
10008661777
10007155752
10005391564
10006486452
10006679543
10007229817
10010096569
10006879203
10003401246
10011168320
10015466329
10006473015
10004641836
10008018850
10076572487
10010982909
10007079970
10003073769
10006875563
10004564337
10011942704
10003092765
10010202562
10014972538
10006642763
10008685726
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B e TirenoAdriatico NEEERREERER]

09.03.2022

0%,

7-13 |]03|2022

Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni

km 170

POS
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

TEMPO
9:49:14
9:49:14
9:49:15
9:49:16
9:49:17
9:49:17
9:49:18
9:49:18
9:49:20
9:49:20
9:49:20
9:49:20
9:49:21
9:49:22
9:49:22
9:49:23
9:49:24
9:49:24
9:49:25
9:49:26
9:49:26
9:49:26
9:49:27
9:49:27
9:49:27
9:49:27
9:49:28
9:49:29
9:49:29
9:49:30
9:49:31
9:49:33
9:49:33
9:49:34
9:49:34
9:49:34
9:49:34
9:49:35
9:49:35
9:49:36
9:49:36
9:49:36
9:49:37
9:49:38
9:49:39
9:49:41
9:49:41
9:49:42
9:49:42
9:49:43
9:49:43
9:49:44
9:49:45

DISTACCO

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

110
110
11
12
13
13
14
14
116
116
116
116
17
18
118
119

01:20
01:20
01:21
01:22
01:22
01:22
01:23
01:23
01:23
01:23
01:24
01:25
01:25
01:26
01:27
01:29
01:29
01:30
01:30
01:30
01:30
01:31
01:31
01:32
01:32
01:32
01:33
01:34
01:35
01:37
01:37
01:38
01:38
01:39
01:39
01:40
01:41

NUM CONCORRENTE
197 RUSSO Clement
43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio
96 CAICEDO Jonathan
35 MOSCON Gianni
74 CONSONNI Simone
64 FABBRO Matteo
36 TEJADA CANACUE Harold Alfonso
26 STANNARD Robert
135 POZZOVIVO Domenico
215 HAMILTON Christopher
131 KRISTOFF Alexander
17 VENDRAME Andrea
213 ARNDT Nikias
34 MARTINELLI Davide
13 CALMEJANE Lilian
136 ROTA Lorenzo
161 WELLENS Tim
134 PETIT Adrien
172 ARANBURU DEBA Alex
231 CICCONE Giulio
21 MERLIER Tim
107 MAESTRI Mirco
45 LANDA MEANA Mikel
145 NEILANDS Krists
214 DAINESE Alberto
222 BOASSON-HAGEN Edvald
115 KONOVALOVAS Ignatas
111 PINOT Thibaut
167 van GILS Maxim
14 COSNEFROY Benoit
127 VIVIANI Elia
11 van AVERMAET Greg
226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian
4 FORMOLO Davide
211 BARDET Romain
184 CAVENDISH Mark
102 ALBANESE Vincenzo
16 SCHAR Michael
155 KUSS Sepp
2 ACKERMANN Pascal
5 MAJKA Rafal
225 OSS Daniel
63 BUCHMANN Emanuel
153 BOUWMAN Koen
126 SWIFT Ben
113 DUCHESNE Antoine
114 GUARNIERI Jacopo
133 PASQUALON Andrea
75 LAFAY Victor
144 IMPEY Daryl
234 MOSCHETTI Matteo
187 HONORE Mikkel
77 VILLELLA Davide

NAZ
FRA
ESP
ECU
ITA
ITA
ITA
Y CcOL
Y AUS
ITA
AUS
NOR
ITA
GER
ITA
FRA
ITA
BEL
FRA
ESP
ITA
BEL
ITA
ESP
LAT
Y ITA
NOR
LTU
FRA
Y BEL
FRA
ITA
BEL
ESP
ITA
FRA
GBR
ITA
Sul
USA
GER
POL
ITA
GER
NED
GBR
CAN
ITA
ITA
FRA
RSA
ITA
Y DEN
ITA

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 402,900 km - Media: 41,108 km/h

SQUADRA

ARK
TBV
EFE
AST
COF
BOH
AST
AFC
IWG
DSM
IWG
ACT
DSM
AST
ACT
IWG
LTS
IWG
MoV
TFS
AFC
EOK
TBV
IPT
DSM
TEN
GFC
GFC
LTS
ACT
IGD
ACT
TEN
UAD
DSM
QST
EOK
ACT
TV
UAD
UAD
TEN
BOH
TV
IGD
GFC
GFC
IWG
COF
IPT
TFS
QST
COF

TEAM ARKEA - SAMSIC

BAHRAIN VICTORIOUS

EF EDUCATION - EASYPOST
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
COFIDIS

BORA - HANSGROHE

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
ALPECIN-FENIX

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
TEAM DSM

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
AG2R CITROEN TEAM

TEAM DSM

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
AG2R CITROEN TEAM
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
LOTTO SOUDAL

INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
MOVISTAR TEAM

TREK - SEGAFREDO
ALPECIN-FENIX

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BAHRAIN VICTORIOUS

ISRAEL - PREMIER TECH

TEAM DSM

TOTALENERGIES

GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ

LOTTO SOUDAL

AG2R CITROEN TEAM

INEOS GRENADIERS

AG2R CITROEN TEAM
TOTALENERGIES

UAE TEAM EMIRATES

TEAM DSM

QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
AG2R CITROEN TEAM
JUMBO-VISMA

UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES
TOTALENERGIES

BORA - HANSGROHE
JUMBO-VISMA

INEOS GRENADIERS
GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
COFIDIS

ISRAEL - PREMIER TECH

TREK - SEGAFREDO
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
COFIDIS

faw

ID UClI

10007952162
10007609228
10009484358
10009575395
10007890730
10009095954
10010179324
10014877760
10002692540
10011087686
10003269183
10009392412
10006479782
10008198807
10008895183
10009393523
10006453110
10006584765
10042286324
10009709175
10007096239
10006684896
10006836763
10007935085
10016299721
10019821326
10002921805
10006473722
10015421869
10007952263
10005502914
10004451371
10008693204
10007518591
10006491708
10003292324
10009505475
10003078823
10008834660
10007738055
10005380450
10003263022
10007988235
10008653996
10004563327
10006879607
10003284543
10007128470
10013629692
10002916448
10009189015
10009637033
10008700880
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B e TirenoAdriatico NEEERREERER]

09.03.2022

0%,
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Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni

km 170

POS
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

TEMPO
9:49:46
9:49:46
9:49:47
9:49:49
9:49:50
9:49:50
9:49:50
9:49:51
9:49:51
9:49:51
9:49:51
9:49:54
9:49:54
9:49:58
9:49:59
9:50:00
9:50:02
9:50:04
9:50:05
9:50:07
9:50:09
9:50:10
9:50:10
9:50:11
9:50:12
9:50:14
9:50:19
9:50:22
9:50:23
9:50:24
9:50:25
9:50:27
9:50:27
9:50:29
9:50:32
9:50:34
9:50:36
9:50:38
9:50:39
9:50:41
9:50:45
9:50:46
9:50:53
9:50:55
9:51:20
9:51:36
9:52:00
9:52:17
9:53:21
9:53:28
9:53:36
9:54:48
9:55:57

DISTACCO
01:42
01:42
01:43
01:45
01:46
01:46
01:46
01:47
01:47
01:47
01:47
01:50
01:50
01:54
01:55
01:56
01:58
02:00
02:01
02:03
02:05
02:06
02:06
02:07
02:08
02:10
02:15
02:18
02:19
02:20
02:21
02:23
02:23
02:25
02:28
02:30
02:32
02:34
02:35
02:37
02:41
02:42
02:49
02:51
03:16
03:32
03:56
04:13
05:17
05:24
05:32
06:44
07:53

NUM CONCORRENTE
104 FORTUNATO Lorenzo
195 McLAY Daniel
217 TUSVELD Martijn
22 GOGL Michael
117 SINKELDAM Ramon
227 SIMON Julien
32 BASSO Leonardo
156 van der SANDE Tosh
67 MEEUS Jordi
57 TONELLI Alessandro
154 KOOIJ Olav
124 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
206 KONYCHEYV Alexander
173 ARCAS Jorge
232 BRAMBILLA Gianluca
56 RASTELLI Luca
101 ROSA Diego
193 BOUHANNI Nacer
42 BAUHAUS Phil
146 NIZZOLO Giacomo
73 CIMOLAI Davide
6 RICHEZE Maximiliano Ariel
191 BARGUIL Warren
25 PLANCKAERT Edward
106 LONARDI Giovanni
105 GAVAZZI Francesco
85 SEPULVEDA Eduardo
27 VERMEERSCH Gianni
44 HAUSSLER Heinrich
53 FIORELLI Filippo
84 RESTREPO VALENCIA Jhonatan
3 BJERG Mikkel
164 SCHWARZMANN Michael
204 GRMAY Tsgabu Gebremaryam
55 MODOLO Sacha
86 TESFAZION Natnael
174 JORGENSEN Mathias
216 NIEUWENHUIS Joris
81 BAIS Mattia
82 CEPEDA Jefferson
162 EWAN Caleb
163 KLUGE Roger
65 HALLER Marco
62 BENEDETTI Cesare
87 ZARDINI Edoardo
177 RUBIO REYES Einer Augusto
166 SWEENY Harrison
103 BAIS Davide
185 CERNY Josef
137 van der HOORN Taco
83 MARENGO Umberto
94 NIELSEN Magnus Cort
97 SCULLY Tom

<< =<

<< =<

NAZ
ITA
GBR
NED
AUT
NED
FRA
ITA
BEL
BEL
ITA
NED
ECU
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
FRA
GER
ITA
ITA
ARG
FRA
BEL
ITA
ITA
ARG
BEL
AUS
ITA
CcoL
DEN
GER
ETH
ITA
ERI
DEN
NED
ITA
ECU
AUS
GER
AUT
POL
ITA
CcoL
AUS
ITA
CZE
NED
ITA
DEN
NzL

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 402,900 km - Media: 41,108 km/h

SQUADRA ID UCI

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006384196
DSM TEAM DSM 10007296707
AFC ALPECIN-FENIX 10007522332
GFC GROUPAMA - FDJ 10004798248
TEN TOTALENERGIES 10005842212
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008915492
TJV JUMBO-VISMA 10005966288
BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786
TJV JUMBO-VISMA 10022711017
IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10015077925
MOV MOVISTAR TEAM 10010209535
TFS TREK - SEGAFREDO 10005818162
BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10005894752
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005961440
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005876160
COF COFIDIS 10028417041
UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
AFC ALPECIN-FENIX 10011127500
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10014704978
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10006564860
AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10002711435
BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10009037552
UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
LTS LOTTO SOUDAL 10006670954
BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10007807672
BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10004613948
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10075176903
MOV MOVISTAR TEAM 10010973714
DSM TEAM DSM 10008705833
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10013879771
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10016009832
LTS LOTTO SOUDAL 10007809490
LTS LOTTO SOUDAL 10003301620
BOH BORA - HANSGROHE 10006494132
BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10005658114
MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
LTS LOTTO SOUDAL 10011168623
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007523241
IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007297111
DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10011972309
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007381781
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10005968615
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09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3
Murlo - Terni km 170

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 402,900 km - Media: 41,108 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

160 9:56:01 07:57 236 SKUJINS Toms LAT TFS TREK-SEGAFREDO 10006889206

161 10:01:16 13:12 147 ZABEL Rick GER IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10007506366

162 10:01:32 13:28 54 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503

163 10:08:29 20:25 52 CANAVERAL VARGAS Johnatan COL BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009873065

164 10:12:53 24:49 165 SELIG Rudiger GER LTS LOTTO SOUDAL 10006004280
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Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni

km 170

CLASSIFICA DI TAPPA

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI
1 12 162 EWAN Caleb AUS LTS LOTTO SOUDAL 0 12 10007809490
2 10 112 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA - FDJ 0 10 10006467052
3 8 154 KOOI Olav Y NED TJV JUMBO-VISMA 0 8 10022711017
4 7 193 BOUHANNI Nacer FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 0 7 10005961440
5 6 21 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 0 6 10007096239
6 5 2 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 0 5 10007738055
7 5 1 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 5 0 10014972740
8 4 42 BAUHAUS Phil GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 0 4 10008662484
9 3 74 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 0 3 10007890730
10 3 7 SOLER Marc ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 3 0 10008922364
11 2 127 VIVIANI Elia ITA IGD INEOS GRENADIERS 0 2 10005502914
12 2 181 ALAPHILIPPE Julian FRA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 2 0 10007155752
13 1 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 0 1 10009189015
14 1 45 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 1 0 10006836763
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA 1D UCH
1 18 21 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007096239
2 18 154 KOOIWJ Olav Y NED TJV JUMBO-VISMA 10022711017
3 15 1 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
4 12 122 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
5 12 162 EWAN Caleb AUS LTS LOTTO SOUDAL 10007809490
6 10 186 EVENEPOEL Remco Y BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10058736615
7 10 112 DEMARE Arnaud FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006467052
8 9 74 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
9 9 42 BAUHAUS Phil GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484
10 8 205 GROVES Kaden Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10011168320
11 7 182 ASGREEN Kasper DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009743733
12 7 193 BOUHANNI Nacer FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005961440
13 6 143 DOWSETT Alex GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10004881508
14 5 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
15 5 212 ARENSMAN Thymen Y NED DSM TEAM DSM 10010948149
16 5 2 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055
17 4 116 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
18 4 183 BALLERINI Davide ITA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10008661777
19 3 157 van EMDEN Jos NED TJV JUMBO-VISMA 10004519978
20 3 7 SOLER Marc ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10008922364
21 3 146 NIZZOLO Giacomo ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005876160
22 3 103 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
23 2 181 ALAPHILIPPE Julian FRA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007155752
24 2 127 VIVIANI Elia ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005502914
25 2 114 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543
26 2 3 BJERG Mikkel Y DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
27 1 207 SOBRERO Matteo Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
28 1 123 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
29 1 17 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
30 1 45 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
31 1 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
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09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3
Murlo - Terni km 170
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GENERAL / KOM OVERALL STANDING
La Foce (km 35.3 - m. 551 - 1/ categoria)
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 5 103 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
2 3 56 RASTELLI Luca Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
3 2 107 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
4 1 87 ZARDINI Edoardo ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10005658114
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 10 103 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
2 3 56 RASTELLI Luca Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
3 3 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
4 2 107 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
5 2 54 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503
6 1 87 ZARDINI Edoardo ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10005658114
7 1 83 MARENGO Umberto ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10011972309
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Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni

km 170

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

Media: 41,095 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 9:48:15 186 EVENEPOEL Remco BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10058736615
2 9:48:18 03 1 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
3 9:48:32 17 212 ARENSMAN Thymen NED DSM TEAM DSM 10010948149
4 9:48:43 28 207 SOBRERO Matteo ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836
5 9:48:49 34 194 GUERNALEC Thibault FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
6 9:49:06 51 205 GROVES Kaden AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10011168320
7 9:49:07 52 224 FERRON Valentin FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
8 9:49:09 54 235 SIMMONS Quinn USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
9 9:49:12 57 196 RIOU Alan FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562
10 9:49:12 57 24 OLDANI Stefano ITA AFC ALPECIN-FENIX 10014972538
11 9:49:18 01:03 36 TEJADA CANACUE Harold Alfonso COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010179324
12 9:49:18 01:03 26 STANNARD Robert AUS AFC ALPECIN-FENIX 10014877760
13 9:49:27 01:12 214 DAINESE Alberto ITA' DSM TEAM DSM 10016299721
14 9:49:29 01:14 167 van GILS Maxim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015421869
15 9:49:44 01:29 187 HONORE Mikkel DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009637033
16 9:49:51 01:36 67 MEEUS Jordi BEL BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
17 9:49:51 01:36 154 KOOlJ Olav NED TJV JUMBO-VISMA 10022711017
18 9:49:54 01:39 124 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
19 9:49:54 01:39 206 KONYCHEV Alexander ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10015077925
20 9:50:00 01:45 56 RASTELLI Luca ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051
21 9:50:27 02:12 3 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
22 9:50:34 02:19 86 TESFAZION Natnael ERI DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10075176903
23 9:50:36 02:21 174 JORGENSEN Mathias DEN MOV MOVISTAR TEAM 10010973714
24 9:50:41 02:26 82 CEPEDA Jefferson ECU DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10016009832
25 9:51:36 03:21 177 RUBIO REYES Einer Augusto COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
26 9:52:00 03:45 166 SWEENY Harrison AUS LTS LOTTO SOUDAL 10011168623
27 9:52:17 04:02 103 BAIS Davide ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
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Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni

km 170

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 COF COFIDIS 12:22:12
2 QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 12:22:12 00
3 LTS LOTTO SOUDAL 12:22:12 00
4 GFC GROUPAMA - FDJ 12:22:12 00
5 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 12:22:12 00
6 1GD INEOS GRENADIERS 12:22:12 00
7 TV JUMBO-VISMA 12:22:12 00
8 TFS TREK - SEGAFREDO 12:22:12 00
9 ACT AG2R CITROEN TEAM 12:22:12 00
10 DSM TEAM DSM 12:22:12 00
11 AFC  ALPECIN-FENIX 12:22:12 00
12 UAD UAE TEAM EMIRATES 12:22:12 00
13 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 12:22:12 00
14 MOV MOVISTAR TEAM 12:22:12 00
15 IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 12:22:12 00
16 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 12:22:12 00
17 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 12:22:12 00
18 TEN TOTALENERGIES 12:22:12 00
19 BOH BORA - HANSGROHE 12:22:12 00
20 DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 12:22:12 00
21 AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 12:22:12 00
22 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 12:22:12 00
23 BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 12:22:12 00
24 EFE EF EDUCATION - EASYPOST 12:22:12 00
CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1 QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 29:25:34
21GD INEOS GRENADIERS 29:25:41 07
3 UAD UAE TEAM EMIRATES 29:25:56 22
4 BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 29:26:21 47
5 TJV JUMBO-VISMA 29:26:22 48
6 IPT ISRAEL - PREMIER TECH 29:26:36 01:02
7 AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 29:26:45 01:11
8 MOV MOVISTAR TEAM 29:26:55 01:21
9 EFE EF EDUCATION - EASYPOST 29:27:01 01:27
10 GFC GROUPAMA - FDJ 29:27:05 01:31
11 COF COFIDIS 29:27:09 01:35
12 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 29:27:10 01:36
13 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 29:27:11 01:37
14 DSM TEAM DSM 29:27:13 01:39
15 TEN TOTALENERGIES 29:27:29 01:55
16 TFS TREK - SEGAFREDO 29:27:30 01:56
17 BOH BORA - HANSGROHE 29:27:33 01:59
18 ACT AG2R CITROEN TEAM 29:27:35 02:01
19 AFC  ALPECIN-FENIX 29:27:44 02:10
20 LTS LOTTO SOUDAL 29:27:46 02:12
21 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 29:27:50 02:16
22 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 29:28:46 03:12 bace 1 of 1
23 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 29:30:15 04:41 9
24 DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 29:31:07 05:33
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Tappa / Etape / Stage 3

Murlo - Terni

km 170

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPE / OVERALL TEAM RANKING

UAD UAE TEAM EMIRATES BOH BORA - HANSGROHE IGD INEOS GRENADIERS QST QUICK-STEP ALPHA .
3) 1 POGACAR Tadej Y 14  (39) 61 KELDERMAN Wilco 01:03 (18) 121 CARAPAZ Richard 47  (29) 181 ALAPHILIPPE Julian 57
93) 2 ACKERMANN Pascal 01:32 (150) 62 BENEDETTI Cesare 02:51 ()] 122 GANNA Filippo 9:48:04 4) 182 ASGREEN Kasper 24
(138) 3 BJERG Mikkel Y 02:23 (96) 63 BUCHMANN Emanuel 01:33 (13) 123 GEOGHEGAN HART Tao 42 (28) 183 BALLERINI Davide 55
87) 4 FORMOLO Davide 01:30 (59) 64 FABBRO Matteo 01:13  (118) 124 NARVAEZ PRADO J.M. Y 01:50 (89) 184 CAVENDISH Mark 01:30
94) 5 MAJKA Rafal 01:32 (149) 65 HALLER Marco 02:49 (24) 125 PORTE Richie 51 (155) 185 CERNY Josef 05:17
(128) 6 RICHEZE Maximiliano Ariel 02:06 (43) 66 HINDLEY Jai 01:05 (98) 126 SWIFT Ben 01:35 () 186 EVENEPOEL Remco Y 1M
7 7 SOLER Marc 45  (115) 67 MEEUS Jordi Y 01:47  (84) 127 VIVIANI Elia 01:27  (105) 187 HONORE Mikkel Y 01:40
ACT AGZ2R CITROEN TEAM COF COFIDIS IWG INTERMARCHE - WAN. ARK TEAM ARKEA - SAMS.
(85) 11 van AVERMAET Greg 01:29 (11) 71  THOMAS Benjamin 42 (64) 131 KRISTOFF Alexander 01:16 (129) 191 BARGUIL Warren 02:06
(48) 12 BOUCHARD Geoffrey 01:07 (127) 73 CIMOLAI Davide 02:05 (46) 132 BYSTROM Sven Erik 01:06 (45) 192 BOUET Maxime 01:06
(68) 13 CALMEJANE Lilian 01:18 (58) 74 CONSONNI Simone 01:13  (101) 133 PASQUALON Andrea 01:38  (124) 193 BOUHANNI Nacer 02:00
(83) 14 COSNEFROY Benoit 01:26 (102) 75 LAFAY Victor 01:38 (71) 134 PETIT Adrien 01:20 (16) 194 GUERNALEC Thibault Y 45
(32) 15 JUNGELS Bob 01:00 (35) 76 PEREZ Anthony 01:02 (62) 135 POZZOVIVO Domenico 01:16 (108) 195 McLAY Daniel 01:42
(91) 16 SCHAR Michael 01:31 (106) 77 VILLELLA Davide 01:41 (69) 136 ROTA Lorenzo 01:19  (50) 196 RIOU Alan Y 01:08
(65) 17 VENDRAME Andrea 01:16 DRA DRONE HOPPER - AN (156) 137 van der HOORN Taco 05:24 (54) 197 RUSSO Clement 01:10
AFC ALPECIN-FENIX (145) 81 BAIS Mattia 0235 IPT ISRAEL - PREMIER . BEX TEAM BIKEEXCHANGE.
(74) 21 MERLIER Tim 01:22 (146) 82 CEPEDA Jefferson Y 02:37 (36) 141 FUGLSANG Jakob 01:02 (22) 201 MATTHEWS Michael 51
(110) 22 GOGL Michael 01:45 (157) 83 MARENGO Umberto 05:32  (30) 142 BRANDLE Matthias 58 (10) 202 CRADDOCK G Lawson 39
(52) 23 MEURISSE Xandro 01:10 (137) 84 RESTREPO VALENCIA 02:21 (5) 143 DOWSETT Alex 25 (33) 203 EDMONDSON Alexander 01:01
(51) 24 OLDANI Stefano Y 01:08 (133) 85 SEPULVEDA Eduardo 02:15 (103) 144 IMPEY Daryl 01:39 (140) 204 GRMAY Tsgabu Gebremaryam 02:25
(130) 25 PLANCKAERT Edward 02:07 (142) 86 TESFAZION Natnael Y 02:30 (77) 145 NEILANDS Krists 01:23  (37) 205 GROVES Kaden Y 01:02
(61) 26 STANNARD Robert Y 01:14 (151) 87 ZARDINI Edoardo 03:16 (126) 146 NIZZOLO Giacomo 02:03 (119) 206 KONYCHEV Alexander Y 01:50
(134) 27 VERMEERSCH Gianni 02:18 EFE EF EDUCATION - EA (161) 147 ZABEL Rick 13:12 9) 207 SOBRERO Matteo Y 39
AST ASTANA QAZAQSTAN. (40) 91 URAN Rigoberto o103 TJV JUMBO-VISMA DSM TEAM DSM
(12) 31 LOPEZ MORENO Miguel Angel 42 92 ALMEIDA GUERREIRO DNF3 (25) 151 VINGEGAARD Jonas 53  (88) 211 BARDET Romain 01:30
(113) 32 BASSO Leonardo 01:46 (27) 93 HUNDAHL Michael Valgren 54 (14) 152 AFFINI Edoardo 44 (6) 212 ARENSMAN Thymen Y 28
(19) 33 BOARO Manuele 48 (158) 94 NIELSEN Magnus Cort 06:44 (97) 153 BOUWMAN Koen 01:34 (66) 213 ARNDT Nikias 01:17
(67) 34 MARTINELLI Davide 01:18  (34) 95 PADUN Mark 01:.02 (117) 154 KOOI Olav Y 01:47  (78) 214 DAINESE Alberto Y 01:23
(57) 35 MOSCON Gianni 01:12 (56) 96 CAICEDO Jonathan 01:11 (92) 155 KUSS Sepp 01:31 (63) 215 HAMILTON Christopher 01:16
(60) 36 TEJADA CANACUE H. Y 01:14 (159) 97 SCULLY Tom 07:53 (114) 156 van der SANDE Tosh 01:47 (144) 216 NIEUWENHUIS Joris 02:34
(41) 37 VELASCO Simone 01:03 EOK EOLO-KOMETA CYCL' 8) 157 van EMDEN Jos 33 (109) 217 TUSVELD Martijn 01:43
TBV BAHRAIN VICTORIOU. (123) 101 ROSA Diego ots8 LTS LOTTO SOUDAL TEN TOTALENERGIES
(47) 41 CARUSO Damiano 01:06 (90) 102 ALBANESE Vincenzo 01:30 (70) 161 WELLENS Tim 01:20 221 SAGAN Peter DNS 3
(125) 42 BAUHAUS Phil 02:01 (154) 103 BAIS Davide Y 04:13 (147) 162 EWAN Caleb 02:41 (79) 222 BOASSON-HAGEN Edvald 01:23
(55) 43 BILBAO LOPEZ de A. 01:10  (107) 104 FORTUNATO Lorenzo 01:42  (148) 163 KLUGE Roger 02:42  (21) 223 BODNAR Maciej 51
(135) 44 HAUSSLER Heinrich 02:19 (132) 105 GAVAZZI Francesco 02:10 (139) 164 SCHWARZMANN Michael 02:23 (38) 224 FERRON Valentin Y 01:03
(76) 45 LANDA MEANA Mikel 01:23 (131) 106 LONARDI Giovanni 02:08 (164) 165 SELIG Rudiger 24:49 (95) 225 OSS Daniel 01:32
(31) 46 TRATNIK Jan 59  (75) 107 MAESTRI Mirco 01:22  (153) 166 SWEENY Harrison Y 03:56  (86) 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian 01:29
(26) 47 SUTTERLIN Jasha 53 GFC GROUPAMA B FDJ (82) 167 van GILS Maxim Y 01:25 (112) 227 SIMON Julien 01:46
BCF BARDIANI CSF FAIZ. (81) 111 PINOT Thibaut o125 MOV MOVISTAR TEAM TFS TREK - SEGAFREDO
51 VISCONTI Giovanni DNF 2 (23) 112 DEMARE Arnaud 51 (53) 171 MAS NICOLAU Enric 01:10 (73) 231 CICCONE Giulio 01:22
(163) 52 CANAVERAL VARGAS Johnatan 20:25 (99) 113 DUCHESNE Antoine 01:37  (72) 172 ARANBURU DEBA Alex 01:21 (121) 232 BRAMBILLA Gianluca 01:55
(136) 53 FIORELLI Filippo 02:20 (100) 114 GUARNIERI Jacopo 01:37 (120) 173 ARCAS Jorge 01:54 (49) 233 CATALDO Dario 01:07
(162) 54 GABBURO Davide 13:28 (80) 115 KONOVALOVAS Ignatas 01:24 (143) 174 JORGENSEN Mathias Y 02:32 (104) 234 MOSCHETTI Matteo 01:39
(141) 55 MODOLO Sacha 02:28 (7) 116 LUDVIGSSON Tobias 32 (20) 175 MAS BONET Luis Guillermo 49  (42) 235 SIMMONS Quinn Y 01:05
(122) 56 RASTELLI Luca Y 01:56 (111) 117 SINKELDAM Ramon 01:46 (15) 176 OLIVEIRA Nelson 44 (160) 236 SKUJINS Toms 07:57
(116) 57 TONELLI Alessandro 01:47 (152) 177 RUBIO REYES Einer Augusto Y 03:32 (44) 237 THEUNS Edward 01:06
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VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) AZZURRA CICLAMINO VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Lunedi 7 marzo @ 1. Ganna 1. Ganna 1. Ganna 12 1. Evenepoel
2. Evenepoel 11" ] 2. Evenepoel 11" | 2. Evenepoel 10 2. Pogacar 7
Lido di Camaiore 3. Pogacar 18" | 3. Pogacar 18" | 3. Pogacar 8 3. Aresman 17"
Lido di Camaiore 4. Asgreen 24" | 4. Asgreen 24" | 4. Asgreen 7 4.Bjerg 28"
km 13,9 5. Dowsett 25" | 5. Dowsett 25" | 5. Dowsett 6 5. Sobrero 28"
Martedi 8 marzo 1. Merlier 1. Ganna 1. Ganna 12 | 1. D.Bais 5 | 1. Evenepoel
2. Kooij s.t. | 2. Evenepoel 11" [ 2. Merlier 12 | 2. Gavazzi 3 | 2. Pogacar 6"
Camaiore 3. Groves s.t. | 3. Pogacar 17" | 3. Evenepoel 10 | 3. Gabburo 2 | 3. Aresman 17"
Sovicille 4.Sagan st [ 4. Asgreen 24" | 4. Pogacar 10 | 4. Marengo 1 [ 4. Sobrero 28"
km 219 5. Consonni s.t. | 5. Dowsett 25" | 5. Kooij 10 5. Guernalec 34"
Mercoledi 9 marzo 1. Ewan 1. Ganna 1. Merlier 18 | 1. D.Bais 10 | 1. Evenepoel
2. Demare s.t. | 2. Evenepoel 11" | 2. Kooij 18 | 2. Rastelli 3 | 2. Pogacar 3
Murlo 3. Kooij s.t. | 3. Pogacar 14" | 3. Pogacar 15 | 3. Gavazzi 3| 3. Aresman 17
Terni 4. Bouhanni s.t. | 4. Asgreen 24" | 4. Ganna 12 | 4. Maestri 2 | 4. Sobrero 28"
km 170 5. Merlier s.t. | 5. Dowsett 25" | 5 Ewan 12 | 5. Gabburo 2 | 5. Guernalec 34"
Giovedi 10 marzo
Cascata delle Marmore
Bellante
km 202
Venerdi 11 marzo
Sefro
Fermo
km 155
Sabato 12 marzo
Apecchio
Carpegna
km 215
Domenica 13 marzo
San Benedetto del Tronto
San Benedetto del Tronto
km 159
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09.03.2022 Tappa / Etape / Stage 3
Murlo — Terni km 170
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES /| JURY COMMUNIQUE

N°3

Il corridore n® 195 MCLAY Daniel (ARK), vittima di incidente meccanico negli ultimi 3 km, & accreditato del tempo
del vincitore: 4hQ7'24".

Le dossard n°® 195 MCLAY Daniel (ARK), victime d'un probléme mécanique dans les trois derniers kilométres, est
credité du temps du vainqueur : 4h07°24".

Rider no. 195 MCLAY Daniel (ARK), who suffered a mechanical incident in the last three kilometres, is credited with
the time of the winner: 4h07'24".

Il Collegio di Giuria
Le Collége des Commissaires

The Commissaires Panel
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10.03.2022 Tappa / Etape / Stage 4

Cascata delle Marmore — Bellante km 202
Al DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS/ TO THE SPORT DIRECTORS

PARTENZA BUS
| bus delle squadre potranno lasciare il parcheggio loro riservato a CASCATA DELLE MARMORE dopo la partenza

della tappa.

DEPART DES BUS
Les bus des équipes pourront laisser leur parking a CASCATA DELLE MARMORE apres le départ de ['étape.

BUS DEPARTURE
Team buses may leave their dedicated parking in CASCATA DELLE MARMORE after the stage has started.

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al km 0, i corridori che indossano le
maglie delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs
porteurs des maillots distinctifs devront se placer en premiere ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys
need to be in the front line of the peloton.
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10.03.2022 Tappa / Etape / Stage 4

Cascata delle Marmore — Bellante km 202
PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRESENTATION DES EQUIPES ] TEAMS PRESENTATION

In conformita all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente ordine e orario:

Conformément a l'article 2.3.009 du Réglement UCI, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) a la feuille de départ
selon l'ordre et a 'horaire suivants .

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in compliance with
article 2.3.009 of the UCI Regulations:

1 DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 1059
2 BARDIANI CSF FAIZANE 11.01
3 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 11.03
4 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX 11.05
5 ALPECIN - FENIX 11.07
6 AG2R CITROEN TEAM 11.09
7 BORA — HANSGROHE 1111
8 TREK — SEGAFREDO 1113
9 TOTALENERGIES 1115
10 | TEAMDSM 1117
11 | TEAM ARKEA - SAMSIC 1119
12 | BAHRAIN VICTORIUS 1121
13~ | COFIDIS 1123
14 | GROUPAMA - FDJ 1125
15 | EF EDUCATION - EASYPOST 1127
16 | MOVISTAR TEAM 1129
17 | ASTANA QAZAQSTAN TEAM 1131
18 | ISRAEL - PREMIER TECH 1133
19 | JUMBO - VISMA 1135
20 | TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 1137
21 | UAE TEAM EMIRATES 1139
22| QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 1141
23 | LOTTO SOUDAL 1143
24 | INEOS GRENADIERS 11.45
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Tappa / Etape / Stage 4

Cascata delle Marmore — Bellante

km 202

DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DEPART / START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel

programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.

Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza / Zone de départ / Start area

OO0
R =

Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ :
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ :
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:
Mise en colonne et traversée de la ville :
Roll out and neutralised section:

Via volante / Départ réel / Actual start

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire :
Intermediate sprint:

GPM

Zona di arrivo / Zone d’arrivée / Finish area

Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Arrivo / Arrivée / Finish:

Controllo medico:
Contréle antidopage :
Anti-doping test:

(Direzione, giuria, segreteria, sala s

Punto di passaggio obbligatorio:

Punto di passaggio obbligatorio:

sr. 209 / Via C. Neri
N 42°33°09.5"-E12° 41" 37.5"->m 1.700

X

h. 10.35 Piazzale Byron - Cascata delle Marmore (TR)

h.11.50

h.11.55

h. 12.00 - sr. 209 (trasferimento m 2.300)
km 130,4; Ascoli Piceno - P. Arringo / Via Marconi / ss.81

km 37,7, Valico Torre Fuscello - Galleria 100m / sr. 521 [m 1.115]
km 160,9; Bellante — sp. 262 [m 345]

km 181.4; Bellante — sp. 262 [m 345]

ARRIVO; Bellante - Via Battisti [m 345]

ss.80/sp. 16
N 42° 42" 23.4"-E13°50'09.7" -> m 6.100

h. 16.50 + 17.30 Via Cesare Battisti - Bellante (TE)

Studio mobile presso il traguardo
Cabinet médical mobile a l'arrivée
Mobile medical van at the finish

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE — HEADQUARTER
tampa) / (Direction, jury, secrétariat, salle de presse)/ (Direction, jury, secretariat, press room)

Scuola Media Statale - Via Molise 20, Bellante (TE)
(550 m dall'arrivo / de l'arrivée / from the finish line)
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10.03.2022 Tappa / Etape / Stage 4

Cascata delle Marmore — Bellante km 202
STATO DELLE STRADE / ETAT DES ROUTES [ ROADS SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:
. Dal km 6, localita ARRONE, al km 17, localita MADONNA DELLA LUCE, tratto con asfalto ammalorato.
. Al km 82, svincolo di AMATRICE, restringimento causa lavori.

. Dal km 98 al km 100, serie di restringimenti causa lavori.

. Al km 108, restringimento della carreggiata causa lavori.

. Al km 131, localita ASCOLI PICENQ, attraversamento cittadino impegnativo con dossi e strettoia; in uscita, serie di rotatorie e
spartitraffico.

. Al km 146, localita S. EGIDIO ALLA VIBRATA, serie di rotatorie e spartitraffico.

. Al km 151, localita GARRUFO, spartitraffico centrale.

Per quanto riguarda i kilometri finali, attenersi a quanto riportato sulla Guida Tecnica, a pag. 60-61.

FAIRE TRES ATTENTION :
. Du km 6, localité ARRONE, au km 17, localité MADONNA DELLA LUCE, revétement de la chaussée en mauvais état.
. Au km 82, a la bretelle dAMATRICE, rétrécissement de la chaussée pour travaux.

. Du km 98 au km 100, série de rétrécissements de la chaussée pour travaux.

. Au km 108, rétrécissement de la chaussée pour travaux.

. Au km 131, localité ASCOLI PICENO, traversée du centre-ville technique, avec ralentisseurs et rétrécissement de la chaussée ;
en sortant du centre : série de ronds-points et terre-pleins.

. Au km 146, localité S. EGIDIO ALLA VIBRATA, série de ronds-points et terre-pleins.

. Au km 151, localité GARRUFO, terre-plein central.

Pour des renseignements sur les derniers kilométres, voir les indications fournies dans le Guide Technique, a page 60-61.

PAY GREAT ATTENTION:
° From km 6, in ARRONE, to km 17, in MADONNA DELLA LUCE, worn-out road surface.
. At km 82, at the junction to AMATRICE, narrowing roadway due to roadworks.

. From km 98 to km 100, the roadway narrows at points owing to roadworks.

. At km 108, narrowing roadway due to roadworks.

. At km 131, in ASCOLI PICENGQ, technical crossing of the urban centre, with speed bumps and bottlenecks; series of roundabouts
and central raised traffic islands when leaving the centre.

. At km 146,in S. EGIDIO ALLA VIBRATA, series of roundabouts and central raised traffic islands.

. At km 151, in GARRUFO, central raised traffic island.

For details about the final kilometres, please refer to the indications given in the Racebook, on page 60-61.
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10.03.2022 Tappa / Etape / Stage 4

Cascata delle Marmore - Bellante km 202
ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER

1a vettura / 1ére voiture / 1st car - NUMERO ROSSO / NUMERO ROUGE / RED NUMBER
2a vettura / 2éme voiture / 2nd car - NUMERO NERO / NUMERO NOIR / BLACK NUMBER

1 INEOS GRENADIERS IGD
2 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM QST
3 UAE TEAM EMIRATES UAD
4 ISRAEL - PREMIER TECH IPT
5 TEAM DSM DSM
6 GROUPAMA - FDJ GFC
7 JUMBO-VISMA TV
8 TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO BEX
9 COFIDIS COF
10 ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST
11 MOVISTAR TEAM MOV
12 TEAM ARKEA - SAMSIC ARK
13 TOTALENERGIES TEN
14 BAHRAIN VICTORIOUS TBV
15 EF EDUCATION - EASYPOST EFE
16 AG2R CITROEN TEAM ACT
17 BORA - HANSGROHE BOH
18 TREK - SEGAFREDO TFS
19 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATER. IWG
20 ALPECIN-FENIX AFC
21 LOTTO SOUDAL LTS
22 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK
23 BARDIANI CSF FAIZANE' BCF
24 DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI DRA
Page 1 of 1
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ELENCO PARTENTI/ START LIST / LISTE DES PARTANTS
TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
UAE TEAM L 2 s 4 5 6 !
EMIRATES POGACART. | ACKERMANN P. BJERG M. FORMOLO D. MAJKA R. RICHEZE M. SOLER M.
AG2R CITROEN 11 12 13 14 15 16 17
TEAM VAN AVGERMAET BOUCHARD G. | CALMEJANE L. | COSNEFROY B. | JUNGELS B. SCHAR M. VENDRAME A.
21 22 23 24 25 26 27
ALPECIN-FENIX
G MERLIER T. GOGL M. MEURISSE X. OLDANI S. PLANCKAERTE. | STANNARD R. VERMEGERSCH
ASTANA 31 32 33 34 35 36 37
QAZAQSTAN || OPEZ MORENO TEJADA
TEAM M BASSO L. BOARO M. MARTINELLI D. MOSCON G. CANACUE H. VELASCO S.
Panidy o 2 BILBA(‘)BLOPEZ “ LANDA4 I\5/IEANA i o
VICTORIOUS CARUSO D. BAUHAUSP. | oo A p, | HAUSSLERH. v TRATNIK J. SUTTERLIN J.
BARDIANI CSF g‘%g o 53 54 55 56 57
FAIZANE . VARGAS 1. FIORELLI F. GABBURO D. MODOLO S. RASTELLI L. TONELLI A.
BORA - 61 62 63 64 65 66 67
HANSGROHE | KELDERMAN W. | BENEDETTIC. | BUCHMANN E. FABBRO M. HALLER M. HINDLEY J. MEEUS J.
71 72 73 74 75 76 77
COFIDIS
THOMAS B. CIMOLAI D. CONSONNI S. LAFAY V. PEREZ A. VILLELLA D.
DRONE 81 82 83 84 85 86 87
PR BAIS M CEPEDA J MARENGO U RESTREPO SEPULVEDAE. | TESFAZION N ZARDINI E
ANDRONI ) ) : VALENCIA J. : : :
EF EDUCATION o1 g“%“% 93 94 95 9% 97
- EASYPOST URAN R. G ‘%R R. | HUNDAHL M. NIELSEN M. PADUN M. CAICEDO J. SCULLY T.
EOLO-KOMETA 101 102 103 104 105 106 107
CYCLING TEAM ROSAD. ALBANESE V. BAIS D. FORTUNATO L. GAVAZZI F. LONARDI G. MAESTRI M.
GROUPAMA - 111 112 113 114 115 116 117
FDJ PINOT T. DEMARE A. DUCHESNE A. | GUARNIERI J. KONOVIALOVAS LUDVIGSSON T. | SINKELDAM R.
e 12 122 GEoéﬁ?éeAN NAFlz\Z/iEz 120 126 Le?
GRENADIERS CARAPAZ R. GANNAF. HART T, PRADO J. PORTE R. SWIFT B. VIVIANI E.
INTERMARCHE 131 132 133 134 135 136 137
WAl KRISTOFF A BYSTRZM S PASQUALON A PETITA POZZOVIVO D ROTAL VAN DER
GOBERT ’ ’ ’ : : : HOORN T.
ISRAEL - 141 142 143 144 145 146 147
PREMIER TECH| FUGLSANG J. BRANDLE M. DOWSETT A. IMPEY D. NEILANDS K. NIZZOLO G. ZABEL R.
151 152 153 154 155 156 157
JUMBO-VISMA
VINGEGAARD J. AFFINI E. BOUWMAN K. KOOIJ 0. KUSS S. VAN DETR SANDE| /AN EMDEN J.
LOTTO 161 162 163 164 165 166 167
SOUDAL WELLENS T. EWAN C. KLUGE R. SCHWA,\':ZMANN SELIG R. SWEENY H. VAN GILS M.
MOVISTAR 171 172 173 174 175 176 177
TEAM MAS NICOLAU E. A%’E’;iUARU ARCAS J. JBRGENSEN M. | MAS BONET L. OLIVEIRAN. |RUBIO REYESE.
QUICK-STEP 181 182 183 184 185 186 187
ALPHA VINYL . B}
TEAM ALAPHILIPPE J. | ASGREEN K. BALLERINID. | CAVENDISH M. CERNY J. EVENEPOEL R. HONORE M.
TEAM ARKEA - 191 192 193 194 195 196 197
SAMSIC BARGUIL W. BOUET M. BOUHANNIN. | GUERNALEC T. MCLAY D. RIOU A. RUSSO C.
TEAM 201 202 203 204 205 206 207
BIKEEXCHANG
E . JAYCO MATTHEWS M. | CRADDOCK G. | EDMONDSON A. GRMAY T. GROVES K. KONYCHEV A. SOBRERO M.
211 212 213 214 215 216 217
TEAM DSM
BARDET R. ARENSMAN T. ARNDT N. DAINESE A. HAMILTON C. [NIEUWENHUIS J.| TUSVELD M.
3
TOTAL ENERGI ':Syg & 713 BOAZSZSZON 223 224 220 Rooizlgua 221
ES . HAGEN E. BODNAR M. FERRON V. 0SS D. MARTIN C. SIMON J.
TREK - 231 232 233 234 235 236 237
SEGAFREDO CICCONE G. BRAMBILLA G. CATALDO D. MOSCHETTIM. | SIMMONS Q. SKUJINS T. THEUNS E.




